DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 7.381 , DE 23 DE OUTUBRO DE 2.017

Dispõe sobre a nomeação em substituição de
membros da Comissão Especial de
Acompanhamento Empresarial.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis , no uso de
suas atribuições legais e, conforme disposto na Lei nº 3.653, de 08 de Janeiro de 1.988,
alterada pela Lei nº 5.451 , de 28 de Setembro de 2.01 O,

Considerando o Ofício nº 01 /17 , enviado pelo Sr. Presidente da Comissão
Especial de Acompanhamento Empresarial ;

DECRETA :

Art. 1° - Ficam nomeados em substituição para compor a Comissão Especial de
Acompanhamento Empresarial, os seguintes membros:

REPRESENTANTES DOS EMPRESÁRIOS SEDIADOS NO COA:

Titular: Luis Henrique Colombo
Suplente: Marco Antônio lancheta

Titular: Moacir Carrer
Suplente: Sandro Lúcio Ferrari

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis , em 23 de Outubro

Secretário Municipal de Governo e Administração
Publicado no Depart~~~-nt~=~~~~d:~.~i[:~tr.f·ç~': e!1:;~3:wd~ 521w~ug ~:Qe ~hQ i/..

DEC 7381/2017
Fls. 1/1